dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2016-PC-
041

2016-PC-
042

2016-PC-
043

2016-PC-
044

2016-PC-
045

2016-PC-
046

2016-PC-
047

2016-PC-
048

2016-PC-
049

2016-PC-
050

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N CayHkuHa I'.P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

nn CayHkuHa I'.P.

N CayHkuHa I'.P.

M CayHkunHa I.P.

M CayHkunHa I".P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

CBepeHuna

CayHkuHa NanuHa PaBunbeBHa

003010

17.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2016

06.07.5016

06.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

22.07.2016

23.07.2016

25.07.2016

29.07.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKUJI0N A0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



2016-PC-
051

2016-PC-
052

2016-PC-
053

2016-PC-
054

2016-PC-
055

2016-PC-
056

2016-PC-
057

2016-PC-
058

2016-PC-
059

2016-PC-
060

2016-PC-
061

2016-PC-
062

2016-PC-
063

2016-PC-
064

2016-PC-
065

2016-PC-
066

NN CayHkunHa I.P.

nn CayHkuHa I'.P.

N CayHkuHa I'.P.

M CayHkunHa I'.P.

M CayHkunHa I".P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

nn CayHkuHa I'.P.

N CayHkuHa I'.P.

M CayHkunHa I'.P.

M CayHkunHa I.P.

NN CayHkuHa I'.P.

NN CayHkuHa I.P.

NN CayHkuHa I.P.

nn CayHkuHa I'.P.

02.08.2016

02.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

29.08.2016

26.08.2016

27.08.2016

29.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

01.09.2016

15.09.2016

22.09.2016

29.09.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa 1 3eMesbHbIi
y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa 1 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KWUJI0M A0M U 3eMeJSibHbIN

y4acCTOK

obopynoBaHue

aKLMm

TPaHCNopTHOE CPeacTBo

4acCTb XXMNaoro goma u
3eMesibHbIl y4acCToK

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



