Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Саункина Галина Равильевна 003010 17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2016-PC- 041	ИП Саункина Г.Р.	02.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 042	ИП Саункина Г.Р.	06.07.5016	квартира	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 043	ИП Саункина Г.Р.	06.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 044	ИП Саункина Г.Р.	13.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 045	ИП Саункина Г.Р.	13.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 046	ИП Саункина Г.Р.	14.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 047	ИП Саункина Г.Р.	22.07.2016	транспортное средство	рыночная						
2016-PC- 048	ИП Саункина Г.Р.	23.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 049	ИП Саункина Г.Р.	25.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
2016-PC- 050	ИП Саункина Г.Р.	29.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						

2016-PC- 051	ИП Саункина Г.Р.	02.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 052	ИП Саункина Г.Р.	02.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 053	ИП Саункина Г.Р.	12.08.2016	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 054	ИП Саункина Г.Р.	16.08.2016	земельный участок	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 055	ИП Саункина Г.Р.	24.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 056	ИП Саункина Г.Р.	24.08.2016	квартира и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 057	ИП Саункина Г.Р.	29.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 058	ИП Саункина Г.Р.	26.08.2016	квартира	рыночная
2016-PC- 059	ИП Саункина Г.Р.	27.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 060	ИП Саункина Г.Р.	29.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 061	ИП Саункина Г.Р.	02.09.2016	оборудование	рыночная
2016-PC- 062	ИП Саункина Г.Р.	02.09.2016	акции	рыночная
2016-PC- 063	ИП Саункина Г.Р.	01.09.2016	транспортное средство	рыночная
2016-PC- 064	ИП Саункина Г.Р.	15.09.2016	часть жилого дома и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 065	ИП Саункина Г.Р.	22.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
2016-PC- 066	ИП Саункина Г.Р.	29.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная